
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG 
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG 

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03  

Email: camarasecretariavb@gmail.com  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 18/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000011/2021 - 

MODALIDADE Dispensa Art. 24 Nº. 000011/2021 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG 

 

 

CONTRATADO: FÁBIO LUÍS SANTOS  ( FABIO.COM SOLUÇÕES INFORMÁTICA) 

 

 

OBJETO: Aquisição de microcomputador e suporte de CPU para atender as necessidades da 

contabilidade da Câmara Municipal de Vargem Bonita/MG. 

 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Dispensa Art. 24 

 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

 

01.01.20.01.031.0021.1002.4.4.90.52.00.Equipamento e Material Permanente 

 

 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.427,00 (Quatro mil, quatrocentos e vinte e sete reais)  

 

VIGÊNCIA: de 05 de maio de 2021 até 05/06/2021. 

 

 

 

Publicado em 05 de maio de 2021 no Quadro de Avisos da Prefeitura, Órgão Oficial de Divulgação, 

conforme o disposto na Lei Municipal nº 729/97. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

MARIA APARECIDA DE LIMA 

Comissão de Licitação/Pregoeiro(a) 

mailto:camarasecretariavb@gmail.com

